
お取引先様 各位 

拝啓 

 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 

 

さて弊社では、昨今の儀礼簡略化の流れや環境への配慮に鑑み、来春の年始より 

年賀状によるご挨拶を控えさせていただきたく存じます。 

また、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願い申し上げます。 

 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます 

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げております 

敬具 

令和五年 十月 吉日 

 

綜研テクニックス株式会社  

代表取締役 山田英雄 


